
湖南建筑高级技工学校教学楼改造工程设计施工总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-XMZB-0320-01）

       
公示结束时间：2021年06月21日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南建筑高级技工学校教学楼改造工程设计施工总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南信达建设工程有限公司，投标报价：735.683014万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：50天；

      

中标候选人第2名：湖南省第一工程有限公司，投标报价：762.038045万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：50天；

      

中标候选人第3名：湖南天际岭建设工程有限公司，投标报价：759.915980万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南信达建设工程有限公司)的项目负责人：易伟二级建造师：湘2

43141543425;

      

中标候选人(湖南省第一工程有限公司)的项目负责人：杨扬二级建造师：湘243

1819650;

      

中标候选人(湖南天际岭建设工程有限公司)的项目负责人：熊超二级建造师证

：湘243111217408;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南信达建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南省第一工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件;

      

中标候选人(湖南天际岭建设工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市天心区住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：湖南建筑高级技工学校                         

   地    址：长沙市天心区南湖路古堆山巷11号                                                 

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：15111222388                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 15581600098

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南建筑高级技工学校教学楼改造工程设计施工总承包

中标候选人公示
根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,湖南建筑高级技工学校教学楼改造工

程设计施工总承包评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会
推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年6月16日
至2021年6月21日。公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法
》的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选
人无异议，招标人将按招标文件规定的方式确定中标人。
招标人：湖南建筑高级技工学校
联系电话：15111222388
招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司
联系电话：0731-84447300转2157（15581600098）
监管部门：长沙市天心区住房和城乡建设局
联系电话：0731-85899614

中标候选人信息
中标候选人排名 1 2 3

中标候选人名称

湖南信达建设工程
有限公司（牵头方
）中机国际工程设
计研究院有限公司

（成员方）

湖南省第一工程有
限公司（牵头方）
湖南大学设计研究
院有限公司（成员

方）

湖南天际岭建设工
程有限公司（牵头
方）中慧长源工程
设计集团有限公司

（成员方）
建安工程费（元） 7137740.14 7470380.45 7399159.80

设计费（元） 219090.00 150000.00 200000.00
总分 89.39 88.49 76.91

设计技术部
分 32.93 29.51 25.19

设计信誉部
分 12.78 18 7.74

设计报价部
分 5.04 2.87 5.83

信用评价 1.84 2.38 2.06

详细评审
得分情况

施工报价部
分 36.80 35.73 36.09

入围业绩

1、设计业绩：中
南大学药学与生命
科学大楼和护理与

公卫大楼

1、设计业绩：湖南
大学附属中、小学
新校区可研及设计
项目建设工程设计

1、设计业绩：中山
市古镇镇曹三小学
扩建工程勘察设计

项目（第2次）

Administrator
新建图章



— 4 

—

2、施工业绩：永
州市第八中学搬迁
（扩改）改造工程
-科教楼、体艺楼

2、施工业绩：靖州
县芙蓉中学项目工
程总承包（EPC）

2、施工业绩：宜昌
市机电工程学校建

设EPC项目

设计信誉加分业绩

1、长沙市雅礼芙
蓉中学新建项目
2、长沙县开慧镇
板仓中学建设项目
3、衡阳县人民医
院新建建设项目

1、桂阳县展辉学校
建设工程项目
2、湖南信息职业技
术学院新校区建设
项目（一期）设计
3、芒果马栏山广场

1、中山市古镇镇曹
三小学扩建工程勘
察设计项目（第2次
）
2、衡水大数据VR数
字小镇建设项目（
一期）
3、郁金香健康养生
文化中心（一期）

获奖情况

1、优秀勘察设计
企业（国家级）

2、澧县城头山遗
址博物馆（国家级

）
3、湖南省交通勘
察设计大楼（省级

）
4、邵阳市中心医
院东院项目一期工

程（省级）
5、铜官窑遗址博

物馆（省级）
6、隆平水稻博物

馆（省级）
7、锂离子动力电
池、正极材料及机
电一体化项目（省

级）
8、电子商务产品
创新基地项目一期

（省级）

1、优秀勘察设计企
业（国家级）

2、洋湖湿地公园配
套用房（李子健美
术馆）（国家级）

3、湖南大学研究生
院楼（国家级）

4、中车株洲电力机
车有限公司科技文
化展示中心（国家

级）
5、湖南工业大学音
乐学院教学楼（国

家级）
6、湖南涉外经济学
院音乐教学楼（国

家级）
7、株洲王家大屋（
秋瑾故居）修缮复
原设计工程（国家

级）
8、湖南大学理工楼

（省级）
9、上海浦东发展银
行股份有限公司长
沙分行办公大楼（

省级）
10、十八栋村村容
貌提质改造工程村
级活动中心（省级

）
11、谢子龙影像艺

术馆（省级）
12、新晃侗族自治
县芙蓉学（省级）

/

Administrator
新建图章



— 5 

—

13、长沙德泽苑综
合楼（省级）

14、郭健-
科技创新带头人

项目
总负责

人
姓名 易伟 杨扬 熊超

设计
负责人 姓名 吴彦 汪刘英 王体俊

施工
负责人 姓名 易伟 杨扬 熊超

施工技
术负责

人
姓名 罗银梅 徐红强 陶金姣

担保机构 / / /
经营地址 / / /投标担

保信息
联系电话 / / /

进入投标报价评审的投标人设计技术部分得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
湖南天际岭建设工程有
限公司（牵头方）中慧
长源工程设计集团有限

公司（成员方）
76 68.5 64 67 71.1 65 83

2
湖南鸣远建设有限公司
（牵头方）四川宏图都
市建筑设计有限公司

80 62.5 65 70 73.1 67 80.5

3
湖南省第一工程有限公
司（牵头方）湖南大学
设计研究院有限公司（

成员方）
84 81 78 83 79.5 76.5 90.5

4

湖南北山建设集团股份
有限公司（牵头方）湖
南宝信云建筑综合服务
平台股份有限公司（成

员方）

77 77 69 65 73.2 67 84

5
湖南信达建设工程有限
公司（牵头方）中机国
际工程设计研究院有限

公司（成员方）
89 90 87 92 89.3 94 95

被否决的投标人名单：
序号 投标人名称 否决投标原因

1 无 无

Administrator
新建图章



— 6 

—

Administrator
新建图章


